
     
 
 

 
 

 

2023 YAZ DÖNEMİ YURT BAŞVURULARI  

Özet Bilgiler 

 Yurtlarımızda yalnızca akademik nedenler ile konaklama sağlanmaktadır. Yaz dönemi için akademik nedenler yaz okulu, staj ve asistanlıktır.  

 Yaz Dönemi yurt başvuruları 15 Mayıs 2023 Pazartesi – 26 Mayıs 2023 Cuma tarihleri arasında KUSIS üzerinden yapılmalıdır.  

 ‘KUSIS > Student Center > To Do List > 2023 Yaz Okulu Yurt Başvuru Formu’ doldurulmalı ve son başvuru tarihine kadar kaydedildiğinden emin 

olunmalıdır. Yurt başvuru taahhütnamesi kabul edildikten sonra oda ve arkadaş tercih sayfasına ilerlenir. 

 Birden fazla akademik neden ile konaklayacak öğrencilerimiz, yurt başvurularını ilk katılacakları program için yapmalılardır.  

 Staj ve asistanlık konaklamaları başlangıç ve bitiş tarihleri üzerinden günlük olarak hesaplanır ve ücretlendirilir. Bu nedenle yurtlarda konaklayacak 

öğrencilerimiz, yurt başvuruları sonrasında staj/asistanlık başlangıç ve bitiş tarihlerinin güncellenmesi halinde taleplerini bu bağlantıya tıklayarak H-

trackit üzerinden iletmelidir. 

 Yurt başvuru sonuçları 12 Haziran 2023 Pazartesi günü KUSIS üzerinden açıklanacaktır. 

 Yurt planlaması yapılan öğrencilerimizin en erken giriş tarihleri aşağıdadır: 

ELC Yaz okulu: 17 Haziran 2023 Cumartesi 

7 Haftalık Yaz okulu: 1 Temmuz 2023 Cumartesi 

 

Staj Nedeni ile Yurt Başvurusu Yapacak Öğrencilerimiz;  
 

 Staj nedeni ile yaz döneminde yurtlarımızda ücret karşılığında konaklamak isteyen öğrencilerimiz, staj başlangıç tarihinden en geç 1 hafta öncesinde 

bağlı olduğu fakültenin web sayfası üzerinden staj başvuru formunu doldurmalıdır. İlgili form doldurulduktan sonra, İnsan Kaynakları tarafından SGK 

giriş işlemleri yapılacak ve belgesi sizlere iletilecektir. 

 

 Yurt Burslu öğrencilerimiz Burslar Koordinatörlüğü tarafından yayınlanan Staj Prosedürü dahilinde, bursları kapsamında ücret ödemeden 

konaklayabileceklerdir. Prosedür dışında kalan öğrencilerimiz ise yurt ücretlerini ödeyerek yurtlarımızda konaklayabilirler.  

 

Asistanlık nedeni ile yurt başvurusu yapacak öğrencilerimiz;  
 

 Öğretim üyelerimizin yanında tam zamanlı olarak asistanlık yapmak isteyen öğrencilerimiz yurt başvurularının yanı sıra, Fakülte Dekanlığı Onaylı 

‘’Asistanlık Bilgi Formunu” RFK Yurt ve Konaklama Direktörlüğü, planlama ofisine teslim etmelidir.  

 

Asistanlık bilgi formu, ilgili öğretim üyesi tarafından doldurulmalı ve Fakülte Dekanlığınca onaylanmalıdır. 

 

Yurtlarımızda konaklayacak öğrencilerimiz için kısa bilgiler; 
 

 Yaz dönemi konaklamaları Batı Kampüs’te gerçekleşecektir. 

 Binalarımızda gerçekleşebilecek olası tamir / bakım çalışmaları nedeni ile kalış süreniz içerisinde sizlerden farklı binalara geçiş yapmanız istenebilir. 

 2023 Bahar döneminde yurtlarda kalan ve Yaz okulu nedeniyle yurtta kalacak olan öğrencilerimizin, 2023 Yaz dönemi için belirlenecek yeni 

odalarına geçiş yapmaları istenmektedir.  

 Yurt oda planlaması yapılan öğrencilerimiz ders başlangıç tarihinden itibaren, en geç 2 iş günü içinde oda giriş işlemlerini tamamlamalıdır. 

 Yurt başvuru tarihleri sonrasında gelen talepler, mevcut kontenjan dahilinde işleme alınacaktır. 

 Yurtlarımızda konaklayacak öğrencilerimiz için covid-19 bilgilendirmesi; 

 Yurtlarımıza 3 doz aşısını tamamlamış öğrencilerimiz giriş yapabileceklerdir. 

 2 doz aşısı olan ve 3. doz aşı tarihi henüz gelmeyen öğrencilerimiz, taahhüt imzalamak koşulu ile 3. doz aşı olmaları gereken tarihe kadar geçerli oda 

kartlarını alabileceklerdir. 

 COVID-19 hastalığını geçirmiş olan öğrencilerimizin ise, hastalığın üzerinden 6 ay geçtikten sonra aşı olmaları gerekir.  

 Yurda giriş tarihinde hastalığı geçirmiş ancak henüz aşı tarihi gelmemiş olan öğrencilerimizin, yurtlara giriş yapabilmeleri için, ilgili tarih geldiğinde aşı 

randevusu alacağına ve aşısını tamamlayacağına dair taahhütname doldurmaları gerekecektir. 

 Öğrencilerimiz yurda giriş yapabilmek için e-nabız veya Hayat Eve Sığar uygulamasından alabileceği aşı kartlarını sisteme yüklemelilerdir.  
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